回覧

令和３年 1月 23日

萩園自治会会員 各位

活動計画中止のお知らせ

萩園自治会

会長 小林 守

日頃は、自治会活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 令和 2年度活動計画の事業のうち、下記について、新型コロナウイル

ス感染拡大防止のため、開催中止となりましたので、お知らせします。

  皆様におかれましては、コロナ対策を考慮した新生活様式が続くこと

と思いますが、健康維持に充分ご留意いただき、自治会活動へのご協力

をお願い申し上げます。

記

【中止となる事業】

・３月 ７日(日)  萩園防災訓練（主催）

  訓練は出来ませんが、災害はコロナ禍にかかわらず起こりえます。

  日頃の心構えにより減災に努め、特に地震には隣近所の助け合いが安否確

認につながります。平常におきましても何らかのつながりを持たれるよう

  お願いします。

【実施の事業】

・２月 27日(土) 不法投棄パトロール（主催）

・３月 20日(土) 委員説明会（主催）

【保留の事業】

・３月 28日(日) さくら祭り（協賛）

以上